
STRABAG meTRCosTau
GUROVIA .

V I N C I

„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“
STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Brno, Tovární 3, PSČ 620 00___________________________

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
Sídlo: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 - Nusle
Zastoupena:
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: 
jako „Prodávající11 na straně jedné

a

Společnost D1 modernizace - úsek 16

První společník a správce 
STRABAG a.s.
Sídlo:

Realizuje:
Sídlo:

Adresa pro doručování:
Zastoupený:

Bankovní spojení: 
č. účtu:

IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634. 

Dále jen Kupující 1.

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
STRABAG a.s., odštěpný závod Morava 
Tovární 3, 620 00 Brno-město 

Tovární 3, 620 00 Brno-město

Druhý společník:

Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8
Zastoupený:

Adresa pro doručování: Metrostav a.s., divize 4, Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8
Bankovní spojení: 
č. účtu:

IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758.

Dále jen Kupující 2.

Strana 1 z 7



STRABAG
„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“

STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Brno, Tovární 3, PSČ 620 00

Třetí společník: 

EUROVIA CS, a.s.
Sídlo:
Realizuje:
Sídlo:
Adresa pro doručování: 

Zastoupený:
Bankovní spojení: 
č. účtu:

IČ:
DIČ:

45274924

CZ45274924

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih
Vídeňská 104, 619 00 Brno

Vídeňská 104, 619 00 Brno

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561.

Dále jen Kupující 3.

Adresa pro zasílání korespondence:
STRABAG a.s. odštěpný závod Morava, Jihlavská 231, Velké Meziříčí 594 01

Adresa pro zasílání faktur Kupujícího 1:
STRABAG a.s. odštěpný závod Morava, Tovární 3, 602 00 Brno

Adresa pro zasílání faktur Kupujícího 2:
Metrostav a.s., divize 4, Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8

Adresa pro zasílání faktur Kupujícího 3:
EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, MUCODE 1856 závod Morava jih PO BOX 202 

160 41 Praha 6, nebo prostřednictvím elektronické faktury na adresu:

společníci dále společně jako „Kupující 1,2,3“ na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích 

v platném znění tuto

k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby „D1 modernizace -  úsek 16, EXIT 119 VELKÝ
BERANOV- EXIT 134 MĚŘÍN“

číslo smlouvy Prodávajícího: D116/20/Vyz č.1 
číslo smlouvy Kupujícího 1 :170.33/LEAC/2018-KS ŘSD 
číslo smlouvy Kupujícího 2: OS 20041961 
číslo smlouvy Kupujícího 3: JKS -  013/20

KUPNÍ SMLOUVU

I.

Strana 2 z 7



STRABAG
„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“

STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Brno, Tovární 3, PSČ 620 00

Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s dále uvedeným materiálem: asfaltové směsi frézované a 
vybourané, suti z vybourané cementobetonové vozovky, kamenných obrubníků a ocelových konstrukcí 
získaných při realizaci stavby „D1 modernizace -  úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov -  EXIT 134 Měřín“.

2. Předmětem této smlouvy je prodej vytěženého materiálu specifikovaného v čl. III odst. 1 této smlouvy (to 
vše dále jako „předmět prodeje"), který Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující 1,2,3 se ho 
zavazují v dohodnutém termínu převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

1. Kupující 1,2,3 se zavazuje:

a) Předmět prodeje vytěžený v období do 30. 4. 2020 na základě odsouhlaseného soupisu protokolárně 
. převzít nejpozději do dne 15.6.2020, a to v množství specifikovaném v čl. III odst. 1 této smlouvy.

b) Místem převzetí je: stavba D1 modernizace -  úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov -  EXIT 134 Měřín

2. Prodávající se zavazuje:

a) Umožnit Kupujícímu 1,2,3 převzít v termínu do 15.6.2020 předmět prodeje v dohodnutém množství.

b) Předmět prodeje protokolárně předat Kupujícímu na určeném místě, tj. D1 modernizace -  úsek 16, 
EXIT 119 Velký Beranov -  EXIT 134 Měřín.

II

Podmínky prodeje

Strana 3 z 7



STRABAG EUROVIA ,
VINCI

„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“
STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Brno, Tovární 3, PSČ 620 00

III

Kupní cena

1. Kupní cena je stanovená v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. ve výši: 

Množství materiálu odebraného Kupujícím 1- STRABAG a.s.,:

Materiál

Asfaltové směsi frézované a 
vybourané

Suť z vybourané 
cementobetonové vozovky

Ocelové konstrukce

Cena celkem 2 720 874,91 Kč

Cena za Kupujícího 1:2 720 874,91 Kč bez DPH vyplývá ze Závazku o odkoupení vytěženého materiálu od investora 
a hospodaření s daným materiálem. K uvedeným cenám bude připočítána DPH dle platných předpisů.

Množství materiálu odebraného Kupujícím 2- Metrostav a.s:

Materiál

Asfaltové směsi frézované a 
vybourané

Suť z vybourané 
cementobetonové vozovky

Kamenné obrubníky

Ocelové konstrukce

Cena celkem 3 492114,79 Kč

Cena za Kupujícího 2:3 492 114,79 Kč bez DPH vyplývá ze Závazku o odkoupení vytěženého materiálu od investora 

a hospodaření s daným materiálem. K uvedeným cenám bude připočítána DPH dle platných předpisů.

Strana 4 z 7



STRABAG EUROVIA
V I N C I ■>

„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“
STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Brno, Tovární 3, PSČ 620 00

Množství materiálu odebraného Kupujícím 3- EUROVIA CS, a.s.:

Materiál

Asfaltové směsi frézované a 

vybourané

Suť z vybourané 

cementobetonové vozovky

Ocelové konstrukce

Cena celkem 2 946 178,98 Kč

Cena za Kupujícího 3: 2 946 178,98 bez DPH vyplývá ze Závazku o odkoupení vytěženého materiálu od investora 

a hospodaření s daným materiálem. K uvedeným cenám bude připočítána DPH dle platných předpisů.

2. Kupující, jako společníci společnosti „Společnost D1 modernizace -  úsek 16“ výslovně souhlasí stím , že uvedený 
vytěžený materiál bude každému z nich fakturován samostatně, v množství dle výše uvedeného rozdělení.

3. Kupní cena bude příslušným Kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od doručení faktury na adresu příslušného 
Kupujícího pro zasílání faktur. Nebude-li kupní cena příslušným Kupujícím ve stanoveném termínu 
uhrazena, je příslušný Kupující povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

4. Veškeré faktury vystavené Prodávajícím Kupujícímu 1 musí kromě náležitostí stanovených obecně 
závaznými právními předpisy obsahovat též číslo smlouvy Kupujícího 1 a musí být doručeny na adresu 
pro doručování faktur Kupujícího 1: STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Tovární 3, 620 00 Brno. Pro 
případ porušení povinnosti Prodávajícího uvedené v předchozí větě, je Kupující 1 oprávněn fakturu vrátit 
Prodávajícímu a nebude v prodlení se splněním svých peněžitých povinností. O porušení povinnosti 
Prodávajícího se nejedná, pokud číslo smlouvy Kupujícího 1 není uvedeno ve smlouvě.

5. Veškeré faktury vystavené Prodávajícím Kupujícímu 2 musí kromě náležitostí stanovených obecně 
závaznými právními předpisy obsahovat též číslo smlouvy Kupujícího 2 a č. SAP Kupujícího 2 a musí být 
doručeny na adresu pro doručování faktur Kupujícího 2: Metrostav a.s., divize 4, Koželužská 2450/4,180 
00 Praha 8. Pro případ porušení povinnosti Prodávajícího uvedené v předchozí větě, je Kupující 2 
oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu a nebude v prodlení se splněním svých peněžitých povinností. O 
porušení povinnosti Prodávajícího se nejedná, pokud číslo smlouvy Kupujícího 2 a č. SAP není uvedeno 
ve smlouvě.

6. Veškeré faktury vystavené Prodávajícím Kupujícímu 3 musí kromě náležitostí stanovených obecně 
závaznými právními předpisy obsahovat též číslo smlouvy Kupujícího 3 a SAP Kupujícího 3 a musí být 
doručeny na adresu pro doručování faktur Kupujícího 3 EUROVIA CS, a.s. U Michelského lesa 1581/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 MUCODE 1856 závod Morava jih PO BOX 202 160 41 Praha 6 anebo

Strana 5 z 7



STRABAG
„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“

STRABAG a.s„ odštěpný závod Morava, Brno, Tovární 3, PSČ 620 00

prostřednictvím elektronické faktury na adresu: euroviacs.faktury@eurovia.cz. Pro případ porušení 
povinnosti Prodávajícího uvedené v předchozí větě, je Kupující 3 oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu 
a nebude v prodlení se splněním svých peněžitých povinností. O porušení povinnosti Prodávajícího se 
nejedná, pokud číslo smlouvy Kupujícího 3 a č. SAP není uvedeno ve smlouvě

1. Kupující 1,2,3 bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu Kupujícím 
1,2,3, dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a zákona č. 
219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů 
dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu 
uzavření.

4. Kupující 1,2,3 bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť Prodávající je subjektem, 
jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat. Uveřejnění smlouvy v registru 
smluv zajistí Prodávající.

5. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

6. Tato smlouva se uzavírá ve osmi vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží dvě Prodávající, dvě 
Kupující 1, dvě Kupující 2 a dvě Kupující 3.

Příloha č. 1 Závazek odkupu materiálu z nabídky

Příloha č. 2 Výkaz vytěženého materiálu dle formuláře 2.3.1 Díl 1, část 4 Závazek odkoupení vytěženého 
materiálu, část Kupujícího 1

Příloha č. 3 Výkaz vytěženého materiálu dle formuláře 2.3.1 Díl 1, část 4 Závazek odkoupení vytěženého 
materiálu, část Kupujícího 2

IV.

Další ujednání

Strana 6 z 7

mailto:euroviacs.faktury@eurovia.cz


STRABAG EUROVIA
V I N C I ■C*

„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“
STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Brno, Tovární 3, PSČ 620 00

Příloha č. 4 Výkaz vytěženého materiálu dle formuláře 2.3.1 Díl 1, část 4 Závazek odkoupení vytěženého 
materiálu, část Kupujícího 3

Příloha č. 5 Výpočet měrných hmotností jednotlivých materiálů + podklady (lab. protokoly)

V Praze dne.?.®..!!?:...?®® V Brně dne 30.4. 2Q20

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Společnost DT modernizace -  úsek 16
státní příspěvková organizace: za Kupujícíhó 1:

za Prodávajícího

za Kupujícího 2:

za Kuouiícího 3:

Strana 7 z 7



F O R M U L Á Ř  2.3.1.
ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost: Společnost D l modernizace -  úsek 16
se sídlem: STRABAG a.s., odštěpný závod Morava

Brno, Tovární 3, okres Brno -  město, PSČ: 620 00

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce Dl modernizace - úsek 16, EXIT 119 
Velký Beranov - EXIT 134 Měřín, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2017-034837 
(dále jen „dodavatel**).
prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál

Asfaltové směsi frézované a vybourané 

Suť z vybourané cementobetonové vozovky 

Kamenné obrubníky 

Lomový kámen 

Ocelové konstrukce
Betonová svodidla využitelná jako zádržný 
systém dle TP_________________________

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství, a to uzavřením kupní smlouvy k výzvě Zadavatele (objednatele), jejíž 
závazný vzor tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace. Kupní cena za vytěžený 
materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých materiálů a 
jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora, přičemž k takto stanovené ceně 
bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit 
faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 
dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu 
z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že 
shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 
185/2001 Sb. o odpadech v platném znění /dále jen zákon) a zavazuje se s ním nakládat ve 
smyslu uvedeného zákona, příp. že s materiálem naloží v souladu se svým oprávněním pro 
nakládání s odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije.



Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou 
vznikat odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se 
zavazuje zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou 
legislativou.

V Brně dne 3.4.2018

za „Společnost D l modernizace -  úsek 16"



VÝKAZ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU DLE FORMULÁŘE 4.4.5. DlL 1, ČÁST 4 ZÁVAZEK ODKOUPENI VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

stavba -Dl modernizace • úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov - EXIT 134 Méřin"
«Sr*o*iN.«tNSH»ofCNO 5611550008
iNVCSTO* 4eo>teistvi jiln»< « da!n< čes*e republiky
0'SIO ZAKÁZKY 02P7 005424

Znorovitc* SpoWnott O l moderojřjce- ujek 16 - STRABAG • . * . WcOdc-



i „Dl modernizace • úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov • EXIT 1Í4 Méřin"

VÝKAZ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU OLE FORMULÁŘE 4.4.5. DÍL 1. ČÁST 4 ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

•.VPOnWMiPKOtChD $611550008
'NvtSTOR Aeaste»slv. s<mic a dáin*c deště reoubUy
CíJiO 02PT-005Á24
Zhotovitel Spc»eínost 01 noderf^tace- usek 16 - dest STRAfiAG | S>fi0OVanft OtWOf

-vv» — r* '''-  UtSaLsa—

Iswtxw HMbei DPH o  EltdcwiK «M"<"

ta Spravte stavby (TOS)
datu*

ta thotov*** stavby



VÝKAZ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU DLE FORMULÁŘE 4.4.5. DlL 1, ČÁST 4 ZÁVAZEK ODKOUPENI VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

STA V®A

.y>ROf»N/»*W*CKONÍ>

INVESTOR
ČÍSLO zakAžky

Zrxx.

WD1 modernliacc - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov - EXIT 114 Méřin"
S611SS0008
Ředitelství Silnic a dálnic české republiky
02PT-OOS42A __________________
Společnost D l modem :r*ce- usek 16 EUROVIA | »*doyné oodofr

Ikti i  k»Mi mu k« DIH u  iM m  efcdotx

tnóírtftl &v*r*4'i ooproOe* (•W&.ycA rtnw e v,,4cS'r'i ct*»*iu fc*'-

e*s>yv -CT-4V budo>j » in*cA Cl c-» pnjnta* ivenoco

za cnotovitc1.* cuvby.
oailín

1 04-291* e??ait | C47SJ9 I ©7/791* |1-------- = 5 5 -------- 1| *7919 || •••MIS || 11/2919 11 lí/2919 1 WWW

1 J e j  . ~ r L “ j  . ~ r  1 | M. | || M, | ~ . | I ™  1 | mi  | n .  |t 1 — 1“  M, T  «—  Il----------  ---------- i

1. ! , i- -J- I I ! 1 1 ! I I i i 1 ! !  i I ... 1...... 1



VÝKAZ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU DLE FORMULÁŘE 4.4.5. DÍL 1. ČÁST 4 ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

stavba „01  modernizace • Osek 16, EXIT 119 Velký Beranov • EXIT 134 Méřin"

israifiN/iKSMorON 56115S0008
INVESTOR Ředitelství silnic a dálnic České republiky

CÍS101AKA2KY 02PT-005424

Zhoioviiei Spoteinost D l  modernizace • úsek 16. Metrostav 1 [ Re.p,p.P4,p— 1

{(Vlková kupe! crna bez DPH g  drdovaná obUobi

pfO rrtojnent oce-ntni oč;* odejit |řďvtf»vycři vVXXJtfc-T.tr. uy^iJfjtr/3  Vt*Adv«/>o vy,3eYrt5. «6|<mu i»«1a 
l*~-a {• ne .'od/a; v *n3
Mtrtnl tnsleo.Vy ťwtíčHJ LK/ê rry v newít (0 tis poměry hmotx.»:a

za TOI:
datum

za zhotovitele stavby:
datum

za Správce stavby (TOS): 
datum

strana 2 / celkem 2



boto
= te c h

BETOTECH, s.r.o., Beroun 660, 266 01 Beroun,
Zkušební laboratoř Brno, pracoviště Jihlavská 61, 642 00 Brno,
Zkušební laboratoř čislo 1195.3 akreditovaná ČiA podle ČSN EN ISO/lEC 17025:2005
Objednatel: TBG PKS a.s.

provozovna Velké Meziříčí
Strana: 1 

Počet stran protokolu: 1
Brn&nská 126/38
591 39 Žďár nad Sázavou

Objednávka • smlouva čislo/ze dne: 04/861/2011 / 03.01.2011

Protokol o zkoušce číslo: 086/04719/16

Počet stran příloh: 0 
Výtisk čislo: 1 

Celkem výtisku: 1

Za vystaveni protokolu odpovídá:
2016.10.18 15':28

Výsledky zkoušky se týkají pouze předmětu zkoušky a nenahrazují jiné dokumenty, které jsou orgány státního dozoru podle specifických předpisů žádány. 
Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý.
* Údaje poskytl objednatel.

Protokol byl opatřen elektronickým podpýmm Originál je pouze v elektronické podobě, katdý výtisk se považuje za kopii.

Konec protokolu.



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
pracoviště č. 4 Olomouc
areál firmv Strabaa a s. 783 53 Velká Bystřice A

L 1181

Protokol o zkoušce - stanovení vlastností vývrtu hotové vozovky



SVODIDLA s.r.o.
. . .  p r©  v a š i  b e z p e č n o s t

Prodáváme, dodávám e a m ontujem e o rig iná ln í a ce rtifikovaná  svod id la  ocelová, betonová, s iln ič n í i m ostní.

mapa stránek

Svodidla ocelová NH4 (česká) - TP 167/2008


